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Saison 2022/2023 - Herren - 2. Bundesliga Nord - 8. Spieltag - Spielplan

Nr. Datum Uhrzeit Heimmannschaft Gastmannschaft Holz EWP Punkte
36 05.11.2022 13:00 KSG Kassel 1 KSV Helmstedt 1 4753:4547 45:33  2:1
37 05.11.2022 16:30 SKC Langenfeld/Paffrath 1 KV Blau-WeiR Sontra 1 5380:5140 52:26 3:0
38 06.11.2022 10:00 SKG Wattenscheid 1 SK Milheim 1 0:0 0:0 0:0
39 05.11.2022 13:00 CfK GW 65 Rosrath 1 SKC Waldbrunn-Hadamar 1 5209:4931 53:25  3:0
40 05.11.2022 14:00 SC Reckenfeld 1928 1 SK Kamp-Lintfort 1 5083:5178 35:43  0:3

Saison 2022/2023 - Herren - 2. Bundesliga Nord - 8. Spieltag - Tabelle (Gesamt)

Gesamt Heim Auswarts
PI. Mannschaft Spl. +/- P EWP Holz Spl.+/- P EWP Holz Spl. +/-PEWP Holz
1 SK Kamp-Lintfort 1 8 7 22 371 41409 5 -2 13 246 26364 3 9 9 125 15045
2 SKC Waldbrunn-Hadamar1 8 4 16 337 40924 4 0 12 212 20495 4 4 4 125 20429
3 CfK GW 65 Rosrath 1 8 2 14 328 39888 4 0 12 203 20546 4 2 2 125 19342
4 SKC Langenfeld/Paffrath1 8 0 12 314 40825 4 -2 10 195 21415 4 2 2 119 19410
5 KV Blau-Weil} Sontra 1 8 -2 10 305 40826 4 -3 9 196 21159 4 1 1 109 19667
6 SC Reckenfeld 1928 1 7 -210 275 35519 4 -3 9 190 20422 3 1 1 85 15097
7 KSG Kassel 1 8 0 9 287 38389 3 -2 7 140 14302 5 2 2 147 24087
8 SK Milheim 1 7 -4 8 274 33952 4 -5 7 186 19786 3 1 1 88 14166
9 KSV Helmstedt 1 7 -2 7 231 31838 3 -3 6 132 13939 4 1 1 99 17899
10 SKG Wattenscheid 1 7 -3 6 242 33884 3 -4 5 132 14700 4 1 1 110 19184
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Saison 2022/2023 - Herren - 2. Bundesliga Nord - 8. Spieltag - Ergebnisiibersicht

36

37

38

39

40

KSG Kassel 1 EWP Holz Holz
Macorlig, Andre 7 780 786
Weitzel, Frank 10 816 786
Klopfel, Sebastian 12 853 765
Pick, Gunther 742 747
Neumayer, Mark 0 760
Schlitzberger, Uwe 2 736 703
Westmeier, Dirk 11 826
2 45 4753 4547
Bemerkung: Neumayer, Mark fir Pick, Gunther nach 52 Wurf
SKC Langenfeld/Paffrath 1 EWP Holz Holz
Thomas, Kai 8 892 907
Schmitz, Benjamin 12 916 832
Johanns, Niklas 5 872 847
Perez, José 11 914 805
Rittmann, Marko 10 910 879
Springer, Patrick 6 876 870
3 52 5380 5140
SKG Wattenscheid 1 EWP Holz Holz
0 0 0 0
CfK GW 65 Rosrath 1 EWP Holz Holz
Habeth, Sven 9 855 865
Habeth, Thomas 8 854 844
Kirschbaum, Lars 12 923 822
Zimmermann, Thomas 7 846 802
Schmitz, Dominik 11 886 785
Hennes, Ralf 6 845 813
3 53 5209 4931
SC Reckenfeld 1928 1 EWP Holz Holz
Stumpe, Dieter 3 825 884
Lampe, Stefan 1 806 868
von Voss, Nick 9 878 908
Schliter, Michael 6 845 840
Miiller, Jonas 5 844 872
Ahlers, Andre 11 885 806
0 35 5083 5178
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KSV Helmstedt 1
Heim, Michael
Polk, Timo
Seibt, Stefan
Eberlein, Pasquale
Keipert, Benjamin
Tager, Burghard

KV Blau-WeiR Sontra 1
Schad, Andreas
Mutter, Michael
Krug, Philipp
Kachel, Marcus
Hofmann, Daniel
Bohm, Florian
0
SK Miilheim 1

SKC Waldbrunn-Hadamar 1
Schmitt, Janis
Duber, Alexander
Stoffels, Rainer
Weis, Alexander
Schmitt, Manfred
Viertel, Tom

0

SK Kamp-Lintfort 1

Mertsch, Mike
Eichenhofer, Nils
Lardenoije, Henk
Panneck, Marvin
Bernsee, Marcel
Holler, Robin

3
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Saison 2022/2023 - Herren - 2. Bundesliga Nord - 8. Spieltag - Schnittliste (Auswarts)

PI. Spieler
Klopfel, Sebastian
Schmitt, Janis
Schmidt, Dennis
Westmeier, Dirk
Lardenoije, Henk
Klink, Nico

Perez, José

Habeth, Sven
Schmitz, Dominik
Mertsch, Mike
Kuenkamp, Michael
Schad, Andreas
Ahlers, Andre
Hennes, Ralf
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Heim, Michael
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Thomas, Kai
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Lampe, Stefan
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Macorlig, Andre
Mutter, Michael
Pick, Gunther
Rittmann, Marko
Schliter, Michael

Pohl, Joachim
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Schmitz, Benjamin
Seibt, Stefan

Detert, Karsten
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Prante, Christian
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Bernsee, Marcel
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de Boer, Carsten
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Hofmann, Daniel
Polk, Timo

Viertel, Tom
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Kruschke, Siegfried
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Weis, Alexander
Schulz, Martin
Schlitzberger, Uwe
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Springer, Patrick
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Panneck, Marvin
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Holler, Robin
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Kachel, Marcus
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Ocwirk, Frank
Habeth, Thomas
Weitzel, Frank
Happe, Andreas
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Bohm, Florian

Verein
KSG Kassel
SKC Waldbrunn-Hadamar
SKG Wattenscheid
KSG Kassel
SK Kamp-Lintfort
SKC Waldbrunn-Hadamar
SKC Langenfeld/Paffrath
CfK GW 65 Rosrath
CfK GW 65 Résrath
SK Kamp-Lintfort
SK Milheim
KV Blau-Weil Sontra
SC Reckenfeld 1928
CfK GW 65 Rosrath
KSV Helmstedt
SKC Langenfeld/Paffrath
SC Reckenfeld 1928
KSG Kassel
KV Blau-Weil Sontra
KSG Kassel
SKC Langenfeld/Paffrath
SC Reckenfeld 1928
SK Milheim
SKC Langenfeld/Paffrath
KSV Helmstedt
SKG Wattenscheid
SK Kamp-Lintfort
SK Kamp-Lintfort
SKG Wattenscheid
KV Blau-Weil Sontra
KSV Helmstedt
SKC Waldbrunn-Hadamar
KSV Helmstedt
SKC Waldbrunn-Hadamar
SKG Wattenscheid
KSG Kassel
SKC Langenfeld/Paffrath
SK Kamp-Lintfort
SK Kamp-Lintfort
KV Blau-WeiR Sontra
SKG Wattenscheid
CfK GW 65 Résrath
KSG Kassel
SK Milheim
KV Blau-Weil Sontra
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EwWP
40
38
38
34
32
31
28
27
27
26
26
26
22
22
22
21
20
20
19
19
18
18
18
18
18
17
16
16
16
15
15
15
15
15
15
15
14
14
14
14
14
13
13
13
13

EWP-9@
8,00
9,50
9,50
6,80

10,67
10,33
9,33
6,75
6,75
8,67
8,67
6,50
7,33
7,33
5,50
5,25
6,67
4,00
4,75
4,75
9,00
6,00
6,00
4,50
4,50
5,67
8,00
5,33
4,00
7,50
7,50
5,00
5,00
3,75
3,75
3,00
4,67
4,67
4,67
3,50
3,50
6,50
6,50
4,33
3,25

Holz
4205
3578
3409
4173
2599
2789
2639
3297
3264
2557
2514
3337
2567
2479
3048
3283
2556
3957
3307
3146
1626
2556
2386
3259
3021
2451
1649
2474
3206
1733
1602
2527
2270
3323
3161
3894
2475
2451
2447
3204
3112
1681
1659
2332
3254

Holz-@
841,00
894,50
852,25
834,60
866,33
929,67
879,67
824,25
816,00
852,33
838,00
834,25
855,67
826,33
762,00
820,75
852,00
791,40
826,75
786,50
813,00
852,00
795,33
814,75
755,25
817,00
824,50
824,67
801,50
866,50
801,00
842,33
756,67
830,75
790,25
778,80
825,00
817,00
815,67
801,00
778,00
840,50
829,50
777,33
813,50

Best
925
946
935
892
908
973
894
870
880
884
887
907
880
894
789
876
873
835
856
829
826
877
816
852
771
862
850
872
836
879
816
891
827
873
860
811
850
840
830
814
805
895
859
787
870
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56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

Johanns, Niklas
Kolba, Michael
Eberlein, Pasquale
Kohlhoff, Friedhelm
Kirschbaum, Lars
Moller, Torben
Stoffels, Rainer
Zimmermann, Kim
Diber, Alexander
von Voss, Nick
Storig, Heiko
Reisch, Michael
Stippe, Michael
Eichenhofer, Nils
Tager, Burghard
Krug, Philipp
Ziegelmann, Gero
Keipert, Benjamin
Stumpe, Dieter
Zimmermann, Thomas
Gerlach, Joachim
Simon, Marcus
Dietershagen, Stefan
Perez, Antonio
Brehm, Henning
Keeling, Christoph
Schmitt, Manfred
Miller, Jonas
Zimmer, Ricky
Neumayer, Mark
Schroter, Stefan
Rabe, Carsten
Lamboy, Christian
Langer, Markus
Vol3, Michael
Kobnik, Frank
Schiffner, Marvin
Beck, Gunnar

Klasen, Thomas

SKC Langenfeld/Paffrath
SK Milheim

KSV Helmstedt

CfK GW 65 Rosrath

CfK GW 65 Résrath

KV Blau-WeiR Sontra

SKC Waldbrunn-Hadamar
SK Milheim

SKC Waldbrunn-Hadamar
SC Reckenfeld 1928

SK Milheim

SC Reckenfeld 1928

CfK GW 65 Rosrath

SK Kamp-Lintfort

KSV Helmstedt

KV Blau-Weif3 Sontra

SKG Wattenscheid

KSV Helmstedt

SC Reckenfeld 1928

CfK GW 65 Rosrath

KV Blau-Weif3 Sontra

KSG Kassel

SKC Waldbrunn-Hadamar
SKC Langenfeld/Paffrath
SKG Wattenscheid

KSV Helmstedt

SKC Waldbrunn-Hadamar
SC Reckenfeld 1928

SKC Langenfeld/Paffrath
KSG Kassel

SK Milheim

SKC Langenfeld/Paffrath
CfK GW 65 Rosrath

KV Blau-WeiR Sontra

SKG Wattenscheid

SKC Langenfeld/Paffrath
SK Kamp-Lintfort

KV Blau-Weif3 Sontra

SK Milheim
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3,25
4,00
3,00
11,00
2,75
10,00
3,33
3,33
4,50
3,00
4,00
2,67
2,67
7,00
3,50
2,33
2,33
2,33
3,00
2,00
2,50
1,67
2,00
2,00
1,50
1,50
1,00
2,00
2,00
1,00
1,00
1,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

3121
2349
2944
819
3162
812
2485
2288
1691
2504
1557
2458
2276
868
1452
2402
2373
2112
1625
2364
1618
2245
1672
1577
1472
1450
2364
831
720
808
740
710
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780,25
783,00
736,00
819,00
790,50
812,00
828,33
762,67
845,50
834,67
778,50
819,33
758,67
868,00
726,00
800,67
791,00
704,00
812,50
788,00
809,00
748,33
836,00
788,50
736,00
725,00
788,00
831,00
720,00
808,00
740,00
710,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

812
837
773
819
850
812
839
827
847
861
790
832
797
868
749
847
844
760
857
858
845
754
849
814
767
746
802
831
720
808
740
710
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